
Uchwała Nr III/18/2015 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice  

z dnia 15.01.2015 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Infrastruktury Terenów Zielonych i Ochrony 

Środowiska, określenia liczby jej członków, składu osobowego oraz określenia 

zakresu jej działania.  

Na podstawie § 38 ust. 1, 3 i 4 uchwały Nr XCIX/1509 /14 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV 

Mistrzejowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1851) Rada Dzielnicy XV 

Mistrzejowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Komisję Infrastruktury Terenów Zielonych i Ochrony Środowiska Rady 

Dzielnicy XV Mistrzejowice. 

§ 2. 

Ustala się skład osobowy Komisji Infrastruktury Terenów Zielonych i Ochrony Środowiska 

w ilości 3 członków Rady. 

 

§ 3. 

W skład Komisji Infrastruktury Terenów Zielonych i Ochrony Środowiska powołuje się członków 

Rady: 

1. Andrzej Mazur 

2. Janusz Pasik 

3. Bogdan Sudoł 

 

§ 4. 

Uchwala się przedmiot działania Komisji:  

1. Wnoszenie oraz podejmowanie interwencji dotyczących utrzymania terenów zielonych.  

2. Podejmowanie decyzji w sprawach lokalizacji parków i zieleńców oraz urządzeń małej 

architektury.  

3. Dbałość o czystość w Dzielnicy, promocję gospodarki odpadami segregowanymi.  

4. Bieżące przeglądy stanu technicznego, lokalizacji i utrzymania istniejących ogródków 

jordanowskich oraz innych urządzeń małej architektury. 

5. Opiniowanie programów oraz inicjowanie działań na rzecz ochrony powietrza, wody, 

gleby oraz eliminacji czynników szkodliwych dla środowiska. 

6. Promowanie wśród mieszkańców segregacji odpadów oraz współpraca ze szkołami.  

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 

 
 

Grażyna Janawa 


